PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

DECRETO Nº 639/2018

PUBUCA00 NO JORNAL: O DIARIO DO NORTE DOPARANA

Nº 13 Ç{ f 8 DIAm1si:J.1 QQ ÍÍ)
FUNCIONARIO

Súmula: Exonera ANTONIO CARLOS PADILHA, do
cargo de Provimento em Comissão de Diretor do
Departamento Operacional de Resíduos Sólidos da
Autarquia Águas de Sarandi - Serviço Municipal de
Saneamento Ambiental, na forma que especifica:

WALTER VOLPATO, Prefeito do Município de
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e na forma do contido na Lei Complementar nº
140/2006,

DECRETA:

Art. 1 º - Fica exonerado ANTONIO CARLOS
PADILHA, portador da Cédula de Identidade RG nº 3.512.241-9, inscrito no CPF nº
488.711.509-1 O, do cargo de Diretor do Departamento Operacional de Resíduos
Sólidos da Autarquia Águas de Sarandi - Serviço Municipal de Saneamento Ambiental,
equivalente ao símbolo CC-2 da administração direta.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário,
especialmente o Decreto nº 80/2017, este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, com efeito a partir de 02/04/2018.

SARANDI, 02 de abril de 2018.

i/Í6J7~~·
WALTER VOLPATO
Prefeito municipal